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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt stikprøvevis
opbevaringstemperaturer af kølepligtige fødevarer i fryse- og
køleindretninger. Adskillelse, tildækning, samt
opbevaringsforhold af fødevarer. Yderligere personaletoilet
med forrum, samt set måleudstyr til PH-måling.
Følgende er konstateret: Virksomheden råder over tre vaske i
barområdet. Der forefindes ikke sæbe eller engangspapir ved
nogle af vaskene ved tilsynets start i barområdet.
Virksomheden er lige åbnet, og produktionen er ikke gået i
gang endnu. Medarbejder finder straks sæbe og papir.
virksomheden oplyser, at de anvender to af vaskene til
håndvask, samt den sidste vask til produktionsvask, herunder
rengøring og vask af salat. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler reglerne for
håndvask, samt konkret vejledt om anvendelse af håndvaske,
at håndvaskene kun er til at vaske hænder i, og ikke andet.
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Yderligere evt. tidsadsillelse af produktionsvasken.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Barområde, produktionskøkken og opvaskeafdeling herunder, bordoverflader, redskaber, udstyr, omfang, under
tungt inventar, samt indvendig i køleindretninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
rørføring i skabe og under håndvaske.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
opvarmning, nedkøling, indfrysning af fisk, samt pH-måling af sushi ris fra januar 2023 til kontrolbesøget dags
dato. Vejledt virksomheden konkret i, at udfører målingerne på forskellige varegrupper.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside https://www.yousushi.dk/birkeroedrestaurant.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


